

Årsredovisning

Fiber Proffs Stockholm AB

Org nr: 559247-5676

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-02-01–2023-01-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mitja Baric, Styrelseledamot
2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Väsby bedriver elinstallationer, kablar för el, tele, datanätverk, kabel-TV, fiberoptik.

Flerårsöversikt

	2022–2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	344 330	250 150	467 436
Resultat efter finansiella poster	71 670	2 865	45 651
Soliditet, %	87,6	53,5	80,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% till följd av ett större projekt som utfördes under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 195	1 989	79 184
Balanseras i ny räkning	–	1 989	-1 989	0
Årets resultat	–	–	43 415	43 415
Belopp vid årets utgång	50 000	29 184	43 415	122 599

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	29 184
Årets resultat	43 415
Summa	72 599

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 599
Summa	72 599

Resultaträkning

Not

2022-02-01
–2023-01-312021-02-01
–2022-01-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		344 330	250 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		344 330	250 150

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-51 643	-56 026
Övriga externa kostnader		-116 104	-104 349
Personalkostnader	2	-104 997	-86 910
Summa rörelsekostnader		-272 744	-247 285

Rörelseresultat		71 586	2 865
------------------------	--	---------------	--------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0

Summa finansiella poster		84	0
---------------------------------	--	-----------	----------

Resultat efter finansiella poster		71 670	2 865
--	--	---------------	--------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-17 000	0
------------------------------------	--	---------	---

Summa bokslutsdispositioner		-17 000	0
------------------------------------	--	----------------	----------

Resultat före skatt		54 670	2 865
----------------------------	--	---------------	--------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-11 256	-876
-------------------------	--	---------	------

Årets resultat		43 414	1 989
-----------------------	--	---------------	--------------

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	44 550
Övriga fordringar	51 064	32 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 340	25 500
Summa kortfristiga fordringar	64 404	102 432

Kassa och bank

Kassa och bank	101 370	62 511
Summa kassa och bank	101 370	62 511

Summa omsättningstillgångar

165 774

164 943

Summa tillgångar

165 774

164 943

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	29 184	27 195
Årets resultat	43 415	1 989
Summa fritt eget kapital	72 599	29 184

Summa eget kapital **122 599** **79 184**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	28 400	11 400
----------------------	--------	--------

Summa obeskattade reserver **28 400** **11 400**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 045	47 878
Skatteskulder	6 730	7 932
Övriga skulder	0	11 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000

Summa kortfristiga skulder **14 775** **74 359**

Summa eget kapital och skulder **165 774** **164 943**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 –2023-01-31	2021-02-01 –2022-01-31
Medelantalet anställda	0	0

Upplands Väsby

Mitja Baric
Mitja Baric
Styrelseledamot
2023-05-30